
УКРАЇНА
ІЗМАЇЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯX
"Ц " 2024 р. м. Ізмаїл № Х\ V

Про погодження для КП “ТМ ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО” 
коефіцієнту перерахунку для зміни розміру нарахувань за послугу з постачання 

теплової енергії, яка надається для категорії споживачів «інші споживачі»

Відповідно до ст.ст. ЗО, 52 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
постанови Кабінету Міністрів України від 10.11.2021 № 1209 «Деякі питання нарахування 
(визначення) плати за теплову енергію, послуги з постачання теплової енергії та постачання 
гарячої води у зв’язку із зміною ціни природного газу», розглянувши звернення КП “ТМ 
ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО”, виконавчий комітет Ізмаїльської міської ради 
Ізмаїльського району Одеської області

ВИРІШИВ:

1. Погодити КП “ТМ ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО” коефіцієнт перерахунку для 
зміни розміру нарахувань за послугу з постачання теплової енергії, яка надається для 
категорії споживачів «інші споживачі» за березень 2024 року в розмірі - К = 0,9630.

2. КП “ТМ ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО” застосувати коефіцієнт перерахунку 
згідно п.1 даного рішення для проведення нарахувань по умовно-змінній частині 
двоставкового тарифу за надану послугу з постачання теплової енергії для категорії 
споживачів «інші споживачі» за березень 2024 року.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника Ізмаїльського 
міського голови Ізмаїльського району Одеської області Катерину ТАТАРИНЦЕВУ.

Андрій АБРАМЧЕНКО


